
1

broj

1 Uslu ga odrZavania v ozila

radnika na zadacima KD
Autotrolej /kn bez PDV-a/

kolona 4*'12

2 4 5

2

887.400,00

Usluga naplate i kontrole putnih karata

prodaje karata, marketinga, prodaje prijevoznih kapaciteta i reklamnog 3.672.000,00
3

4 call centra

Opis usluge

TROSKOVNIK
ustuge odr2avania vozila i ostalih pratecih usluga

ponude kn bez poreza

Maksimalan brPj radnika u
jednom dariu na'iadacima (KD

Autotrolei)

UKUPNO /kn bez PDV-a/

na dodanu vriiednost: kolona 5:

2? cq.2cz7

87

Mjese6ni pau5al na ukuPan
broj riadnika na zadacima KD

AutoJorlej /kn bez PDV-a

Mjesto idatum

21

30

7

Godi3nji pau6al na ukuPan

214.200,00

71.400,00

306.000,00

10.648.800,00

2.570.400.00

17.748.000,00 kn

856.800,00

17.748 000.00

4.437.000,00 kn

22.185.000,00 kn
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